



Service & teknik centralen ApS

H.J. Holst Vej 4, 2610 Rødovre

CVR-nr. 41 40 55 03

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Anne Nygaard Mottelson

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Service & teknik centralen ApS
H.J. Holst Vej 4
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 40 55 03
Stiftet: 4. juni 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anne Nygaard Mottelson, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-65.840	-254
1 Personaleomkostninger	-56.297	0
Driftsresultat	-122.137	-254
Øvrige finansielle omkostninger	-51.521	-39
Resultat før skat	-173.658	-293
Årets resultat	-173.658	-293
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-173.658	-293
Disponeret i alt	-173.658	-293



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Deposita	0	39
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	39
Anlægsaktiver i alt	0	39
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	65
Varebeholdninger i alt	65.000	65
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.068	92
Tilgodehavender i alt	35.068	92
Likvide beholdninger	40.380	4
Omsætningsaktiver i alt	140.448	161
Aktiver i alt	140.448	200



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-862.039	-688
Egenkapital i alt	-822.039	-648
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	75	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.692	110
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.400	0
Anden gæld	760.320	738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.487	848
Gældsforpligtelser i alt	962.487	848
Passiver i alt	140.448	200

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-395.061	-355.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-293.320	-293.320
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-688.381	-648.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.658	-173.658
	40.000	-862.039	-822.039



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>56.297</u>	<u>0</u>
	<u>56.297</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	39.375	39
Afgang i årets løb	<u>-39.375</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>39</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>39</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T/ZA Invest ApS, CVR-nr. 41401613, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 4. juni 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.